Caratteristiche soggette a variazione senza preavviso    USC DIN DS ITA   050811 1
• Strumento multi ingresso 4 cifre a LED,
modulare
• Precisione base 0,1% RDG
• Misure di corrente e tensione alternata in TRMS
• Misure di corrente continua e alternata:
fondo scala selezionabili da 200 µA a 5 A
• Misure di tensione continua e alternata:

• Grado di protezione frontale: IP20
• Linearizzazione ingressi V e A  fino a 16 spezzate
Come ordinare UdmSoft-kit
UdmSoft-kit: software comprensivo di cavo per la comuni-
cazione per la programmazione di USC mediante PC.
UdmSoft: software di programmazione USC mediante  PC,
scaricabile dal sito: www.carlogavazzi.com.
Modello
Slot A
Slot B
Slot C
Slot D
Slot E
Opzioni
Come ordinare USC XXX XX XX XX X XX
Slot B (comunicazione)
XX: Nessuna
SX: Porta seriale RS485
SY: Porta seriale RS232
Slot C (allarmi e comunicazione)
XX: Nessuna
R1: Singola uscita a relè,
(AC1-8AAC, 250VAC)
R2: Doppia uscita a relè,
(AC1-8AAC, 250VAC)
R4: Doppia uscita a relè
(AC1-8AAC, 250VAC) +
doppia uscita a collettore
aperto (NPN, 100mA)
R5: Quadrupla uscita a relè
(AC1-5AAC, 250VAC)
AV(*): Singola uscita analo-
gica:
0 ÷ 20mA CC e
0 ÷ 10V CC Slot E (alimentazione)
H: 90 ÷ 260V CA/CC
L: 18 ÷ 60V CA/CC
3: 10 ÷ 28V CC
Opzioni
XX: Nessuna
TX: Tropicalizzazione
Slot D (comunicazione)
XX: Nessuna
AV(*): Singola uscita analo-
gica:
0 ÷ 20mA CC e
0 ÷ 10V CC
(*) Le due uscite analogi-
che non possono
essere usate contem-
poraneamente.  E’
possibile montare
solo un modulo “AV”
per ciascuno stru-
mento.
2 Caratteristiche soggette a variazione senza preavviso    USC DIN DS ITA   050811
USC
Ingressi analogici Modulo misura
Modulo BQ LSX 1, mA e V CC/CA
Modulo BQ LSE/BQ LSF 1, mA e V CC/CA + AUX
Modulo BQ HSX 1, A e V CC/CA
Modulo BQ TRX 1, temperatura
Modulo BQ TRX 1, resistenza
Modulo BQ TF1 2, frequenza
Modulo BQ TF2 2, frequenza
Ingressi digitali Compreso nel mod. misura
Numero di ingressi 1 (libero da tensione)
Utilizzo Blocco tastiera.
Hold visualizzazione.
Reset allarmi con ritenuta.
Segnale di lettura contatto BQ xxx: <0,1mA, <3,5V CC
BQ LSE/ BQ LSF: <2,5mA,
<14V CC
BQTF1: <6mA, <7VCC
BQTF2: <0,25mA, <3VCC
Resistenza per contatto
chiuso Max 1kΩ